
 
 

ZDW.N4.361.43.2019                                                                                     Bydgoszcz, 22.11.2019 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca – sprzedaż  

i dystrybucję gazu dla potrzeb budynku biurowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  

ul. Dworcowa 80 na okres od 01.01.2020 do 30.06.2022 roku 

 

 

 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 621199 – N - 2019 z dnia 12/11/2019 

• zamieszczone w dniu 12/11/2019 na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 12/11/2019 do dnia 

otwarcia ofert. 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540244342– N- 2019 z dnia 14/11/2019 

•  zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540247432–N- 2019 z dnia 18/11/2019 

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540249683– N- 2019 z dnia 20/11/2019 

4. Termin składania ofert upłynął 22/11/2019 o godz. 09:45 

5. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak               - przewodnicząca komisji 

Agata Walenczykowska               - sekretarz 

Luiza Wyczyńska                 - członek 

Sylwia Pietrzak                      - członek 

       została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 44/2019 z dnia 30.10.2019 r.  

6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

                                                                                                                                       93 050 zł brutto. 

7. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej: 

Agata Walenczykowska 

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy  

oferty złożonej  

w terminie 

Data  

i godzina 

przyjęcia 

oferty 

KRYTERIUM OCENY 

OFERT 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności Cena oferty 100 % 
[zł brutto] 

1 

PGNiG Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

22/11/2019 

godz. 8:32 
108 295,26 

01.01.2020 r. 

30.06.2022 r. 

Kwota wynikająca  

z faktury płatna  

w terminie 21 dni  

od daty doręczenia  

i przyjęcia faktury 

przez 

Zamawiającego 

mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

